
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/482/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  XXVII/185/20 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie  ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Kłecko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) i art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 165 ze zm. ) po zasięgnięciu opinii jednostek 

pomocniczych uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/185/20 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 30 września 2020r. w sprawie 

ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Kłecko (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2020r. poz. 7610) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1,  otrzymuje brzmienie: 

„1) punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza 

miejscem sprzedaży nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 50 m od: 

a) żłobków, przedszkoli, szkół i innych placówek wychowawczo-opiekuńczych; 

b) zakładów opieki zdrowotnej; 

c) obiektów kultu religijnego, cmentarzy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kłecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Michał Stosio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 6019


		2023-06-09T12:13:19+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




